A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 76812017

Súmula: 	Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza em toda a extensão da
Rua dos Baianos - Parque
Suburbano/Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que
solicite providencias junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
Municipais, e realize a limpeza em toda e xtensão da Rua dos Baianos -
Parque Suburbano, neste município.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO

• 	O 4 MAIO 2017
Caules F8niIU

Auxar LegSatV0
a& ItAnovi • - 	 -

ifrutura

Atendendo as reinvindicações da comunidade, solicito a
limpeza e manutenção da rua em questão. Salientando que o pedido visa
à obtenção de adequadas condições de salubridade, higiene, limpeza e
conforto aos usuários e de todos que utilizam a via, visto que alguns
pontos é usado como descarte de lixos e entulhos que colaboram com a
proliferação de insetos e animais peçonhentos, fato que vem causando
transtornos aos moradores.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em
seu cronograma o pedido supra.

Sala das Sessões émvindo Moreira Nery, 02 de maio de 2017.

A1JDER ONÇ ANHA
(Bruxão 	áxi - PR)

1 Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwcamaraitapevi.sp.govbr